
 
 

 
 

1. Základ
Základ
Katego

 Číslo zá
 Název 
 Pořada
 Spolup
 Datum
 Místo k

Funkc
Ředite
Sekret
Konta
Hlavní
Sbor r

Komis
Hlasat
Zpraco
Lékařs
Veteri

 
Techn

Kolbiš
  
Oprac
  
Oprac
 
 

2. Přihláš
 

Uzávěrk
 
Přihlášk
jejich ná
Prezent
pátek +
Posledn
Prosíme
ostatním
Technic
Start so
Sekreta
 
 
 
 
 
 

dní ustanove
dní informa
orie závodů: 
ávodů ČJF: 
závodů: 

atel: 
poř. subjekt: 

m závodů: 
konání: 

 
ionáři závo

el závodů: 
tář závodů: 
ktní osoba: 
í rozhodčí: 
rozhodčích: 

sař na opracov
tel: 
ovatel výsledk
ská služba: 
inární dozor: 

ické param
ště:  

 
coviště: 

 
cování:   

šky a časový

ka úterý 7. 5. 

ky dle PJS přes
árodní licenci
tace: !volejte 

+ sobota 7:30 –
ní změny v při
e startující, aby
m startujícím, s
cká porada se 
outěží v 8:30 h
ariát závodů o

JK Dvů

ení. 
ace  

CDN 
1905
Májo
JK Dv
Dvůr
10. 5
Nové
 

odů: 

višti:

ků: 

metry 
1. venkovn
2. krytá ha
venkovní - 
při nepřízn
možné od č

ý rozvrh 

2019 

s online přihlá
 na email:  jkd
pouze pokud 
– 8:00 v kance
hláškách mož

y všechny nezby
s pozdními změ

nekoná, vešk
hod, další násl
tevřen den př

ůr Nové Zá
Rozpis

Má
10.

- drezurní záv
510H2 
ové drezury N
vůr Nové Zám
r Nové Zámky
5. - 11. 5. 2019
é Zámky 3, Ml

Andrea Dos
Kristýna M
Lucie Dudo
Marta Nov
Milena Sed
Simona He
určí hlavní
Lucie Dudo
Lucie Dudo
Richard Bať
MVDr. Natá

ní: písek + geot
la 100x37m 
bílý křemičitý
ivém počasí k
čtvrtku  9. 5. 2

áškový systém
dvurnovezamk
máte změnu

eláři závodů, m
žné do čtvrtku
ytně nutné zm
ěnami musíme z
keré informace
edně, v pátek
ředem 18 - 20

ámky – su
s jezdeckých

ájové  dr
5. - 11. 5

vody, CDN – H

ové Zámky
mky

9 / pátek - sob
adeč 784 01

stálová, tel. 7
aksantová

ová, tel. 607 8
áková H0070

dlářová H1434
idenreichová
rozhodčí

ová
ová
ťa,  tel. 737 6
álie Škriniarov

textilie Hiposa

ý písek + geote
krytá hala 100
2019 12.00 ho

m ČJF: http://w
ky@seznam.c
tel. tel. 607 8
možno i den p

u 20 hod. Každ
měny ve startov

změnit každou
e budou dostu
k se začíná na
0 hod, v den zá

bjekt ČJF
závodů ČJF 

rezury
5. 2019

 

Hobby, CDN –

bota/

24 234 605, jk

44 402, jkdvu

4, Vladimíra Ko
H0362, Jarmi

17 212
vá,  tel. 602 34

afe 75x55 m,

extilie Hiposaf
0x37m 
od do ukončen

www.jezdectv
cz 
44 402  

předem 18 - 2
dá další změna
vních listinách p

 startovní listin
upné při preze
dvou obdélní

ávodů od 7:00

(MH0290

P

kdvurnovezam

rnovezamky@

očí H0334
la Jablonská H

45 783

fe 70x45 m 

ní závodů 

i.org, s výjimk

0 hod.  
a je zpoplatně
prováděli dosta
nu. 
entaci 
ících zároveň s
0 hod do ukon

0) 

mky@seznam

@seznam.cz 

H0052 

kou cizinců sta

ěna 100 Kč. 
atečně včas. Bu

soutěž č. 1 a č
nčení závodů 

.cz

artujících na 

uďte ohledupln

č. 3. 

ní k 



 
 

 
 

 
3. Přehle

 
Čtvrtek   
Trénink  v z
 
Pátek   

1) Dr
2) Dr
3) Dr
4) Dr
5) Dr
6) Dr
7) Dr
8) Dr

Sobota  
9) Dr
10) Dr
11) Dr
12) Dr
13) Dr
14) Dr

 
 

1. Soutě
Páte

1. HO
Úloha 
Startov
 
2. HO
Úloha 
Startov
 
3. Dr
Úloha 
Startov
 
4. Dr
Úloha 
Startov
 
5. Dr
Úloha 
Startov
 
6. Dr
Úloha 
Startov
 
7. Dr
Úloha 
Startov

d jednotliv

           9. 5. 
závodním obd

10. 5.
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 

 
11. 5.

rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 
rezurní úloha 

ěže, startov
k  10. 5.
OBBY: Drezur
se čte. Hodno
vné 300,- Kč; V

OBBY:  Drezu
se čte. Hodno
vné 300,- Kč;  

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; 

JK Dvů

ých soutěží

2019 
délníku 12 - 18

. 2019 
ZZ0/2018 ho
ZZ1/2018 ho
DU-A/2018..
DU-B/2018 
L0/2016 
DD/2018 
S0/2016 
JU/2018  

. 2019 
DU-A/2018  
DU-B/2018 
DD/2018 
DJ/2018  
JU/2018  
JD/2018  

vné / zápisn
. 2019 
rní úloha ZZ0/
ocení dle čl. 43
Všechny dvoj

rní úloha ZZ1/
ocení dle čl. 43

Všechny dvoj

DU-A/2018. 
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p

DU-B/2018. S
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p

L0/2016. Sou
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p

DD/2018. So
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p

S0/2016. Sou
ocení dle čl. 43
ceny: 1500,- K

ůr Nové Zá
Rozpis

Má
10.

í 

8 hod, poté ko

obby....obdéln
obby 

..........obdéln

né a ceny 

/2018. Soutěž
32 (NÚ 34) – d
ice, které dok

/2018. Soutěž
32 (NÚ 34) – d
jice, které dok

Soutěž je přís
32 (NÚ 34) – d
ro 1. -3. místo

Soutěž je příst
32 (NÚ 34) – d
ro 1. -3. místo

utěž je přístup
32, umístění d
ro 1. -3. místo

utěž je přístu
32, umístění d
ro 1. -3. místo

utěž je přístup
32, umístění d
Kč ( 600 – 500

ámky – su
s jezdeckých

ájové  dr
5. - 11. 5

olbiště uzavře

ník č.1 

ník č. 2 

ž je přístupná 
dva rozhodčí z

končí úlohu, b

ž je přístupná
dva rozhodčí z
končí úlohu, b

stupná pro vše
dva rozhodčí z
o v celkové ho

tupná pro vše
dva rozhodčí z
o v celkové ho

pná pro všech
dle čl. 434 (N3
o v celkové ho

pná pro všech
dle čl. 434 (N3
o v celkové ho

pná pro všech
dle čl. 434 (N3
0 - 400) 

bjekt ČJF
závodů ČJF 

rezury
5. 2019

eno k úpravě p

pro všechny j
z jednoho mís
udou dekorov

pro všechny j
z jednoho mís

budou dekoro

echny jezdce a
z jednoho mís

odnotě 1000 K

echny jezdce a
z jednoho mís

odnotě 1000 K

ny jezdce a ko
39), rozhodov
odnotě 1000 K

hny jezdce a k
39), rozhodov
odnotě 1000 K

ny jezdce a ko
39), rozhodov

(MH0290

povrchu. 

ezdce a koně 
sta, umístění d
váni floty. 

jezdce a koně
sta, umístění d
váni floty. 

a koně. 
sta, umístění d
Kč. 

a koně. 
sta, umístění d
Kč. 

oně. 
ání - 3 rozhod

Kč. 

oně. 
ání - 3 rozhod

Kč. 

oně. 
ání - 3 rozhod

0) 

dle čl. 434 

ě  
dle čl. 434 

dle čl. 434 

dle čl. 434 

dčí - čl. 437 (N

dčí - čl. 437 (N

dčí - čl. 437 (N

40)  

40)  

40)  



 
 

 
 

 
8. Dr
Zpamě
Startov
 
Sobot
9. Dr
Úloha 
Startov
 
10. Dr
Úloha 
Startov
 
11. Dr
Úloha 
Startov
 
12. Dr
Úloha 
Startov
 
13. Dr
Zpamě
Startov
 
14. Dr
Zpamě
Startov
 
 

Každý sout
 
4. Techni

Předp
Závody
STP a t
Námitk
Veter
Před v
platné
povinn
určené
zdravo

5. Obecn
 Odpov

předmě
dle VP o
přihlašo
Inform
ohrožuj

 Ustáje
seno, (2

rezurní úloha 
ěti. Hodnocen
vné 500,- Kč; 

ta  11. 5.
rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; V

rezurní úloha 
se čte. Hodno
vné 400,- Kč; 

rezurní úloha 
ěti. Hodnocen
vné 500,- Kč; 

rezurní úloha 
ěti. Hodnocen
vné 500,- Kč; 

těžící si zajistí

ická ustano
pisy 
y se řídí platný
tímto rozpisem
ky a stížnosti v
rinární před
yložením kon
 pro přesun k

nost vystavení
ého pracovník
otního stavu k

 
é informac
vědnost poř
ětů a jejich po
odst. 118 plně
ovatel. 

mace pro m
jete zdraví a ž

ení: Turnajov
200 Kč bude v

JK Dvů

JU/2018. Sou
í dle čl. 432, u
ceny: 1800,- K

. 2019 
DU-A/2018. 

ocení dle čl. 43
Všechny dvoj

DU-B/2018. S
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p

DD/2018. So
ocení dle čl. 43
Věcné ceny p

DJ/2018. Sou
ocení dle čl. 43
ceny: 1500,- K

JU/2018. Sou
í dle čl. 432, u
ceny: 1800,- K

JD/2018. Sou
í dle čl. 432, u
ceny: 1800,- K

í svého čtenář

ovení 

ými Pravidly j
m závodů. Úča
v souladu s VP

dpisy 
í je nutno ode
oní dle veteri
í veterinárníh

ka – pořadatel
oní provede v

e 
řadatele: Po

oškození. Za zp
ě odpovědný p

ajitele psů:
život jezdců v 
é boxy v oblo

vráceno v příp

ůr Nové Zá
Rozpis

Má
10.

utěž je přístup
umístění dle č
Kč ( 700 – 600

Soutěž je přís
32 (NÚ 34) – d
ice, které dok

Soutěž je příst
32 (NÚ 34) – d
ro 1. -3. místo

utěž je přístu
32, umístění d
ro 1. -3. místo

utěž je přístup
32, umístění d
Kč ( 600 – 500

utěž je přístup
umístění dle č
Kč ( 700 – 600

utěž je přístup
umístění dle č
Kč ( 700 – 600

ře čtené úlohy

ezdeckého sp
astníci budou
P a PJS. Sázky

evzdat příslušn
nárních směrn
o osvědčení (T
le a to včetně
veterinární lék

ořadatel neru
působilost (jez
přihlašovatel.

: Psy je povole
kolbišti a opra
ukové hale za
adě kompletn

ámky – su
s jezdeckých

ájové  dr
5. - 11. 5

pná pro všech
čl. 434 (N39), r
0 - 500) 

stupná pro vše
dva rozhodčí z

končí úlohu, b

tupná pro vše
dva rozhodčí z
o v celkové ho

pná pro všech
dle čl. 434 (N3
o v celkové ho

pná pro všech
dle čl. 434 (N3
0 - 400) 

pná pro všech
čl. 434 (N39), r
0 - 500) 

pná pro všech
čl. 434 (N39), r
0 - 500) 

y.  

portu (PJS), Vš
 dekorování d
nejsou povol

né veterinárn
nic pro přísluš
TRACES) vzor
 vyložení koní
kař závodů př

učí za úrazy jez
zdce i koně) ú
 Veškeré nákl

eno vodit v ar
acovišti ! 
a úhradu  1500
ně vyčištěnéh

bjekt ČJF
závodů ČJF 

rezury
5. 2019

ny jezdce a ko
rozhodování -

echny jezdce a
z jednoho mís
udou dekorov

echny jezdce a
z jednoho mís

odnotě 1000 K

hny jezdce a k
39), rozhodov
odnotě 1000 K

ny jezdce a ko
39), rozhodov

ny jezdce a ko
rozhodování -

ny jezdce a ko
rozhodování -

eobecnými pr
dle VP čl. 126.
eny. 

í doklady (prů
šný rok. Zahra
2009/156. Úč

í do příchodu
i příjezdu. 

zdců a koní, ja
účastnit se přís

ady spojené s

reálu pouze na

0Kč/3dny + vr
o boxu při odj

(MH0290

oně.  
 3 rozhodčí - č

a koně. 
sta, umístění d
váni floty.  

a koně. 
sta, umístění d
Kč. 

oně. 
ání - 3 rozhod

Kč. 

oně. 
ání - 3 rozhod

oně.  
 3 rozhodčí - č

oně.  
 3 rozhodčí - č

ravidly ČJF (VP
Ceny budou u

ůkazy koní), kt
aniční účastníc
častníci závod
veterinárního

akožto ani za n
slušné soutěže
s účastí na záv

a vodítku. Vol

ratná kauce 20
jezdu), platba

0) 

čl. 437 (N40)  

dle čl. 434 

dle čl. 434 

dčí - čl. 437 (N

dčí - čl. 437 (N

čl. 437 (N40)  

čl. 437 (N40)  

P), Veterinárn
udíleny dle VP

teré musí obs
ci z členských 

dů jsou povinn
o lékaře. Kont

nehody, onem
e (tedy i za př

vodech hradí v

ným pobíhán

00Kč, v ceně s
a předem, obje

40)  

40)  

ními pravidly, 
P čl. 127 a 128

ahovat doklad
zemí EU mají

ni se řídit poky
rolu průkazů a

mocnění, ztrát
řípadné úrazy)
vysílací složka

ím psů 

stelivo - sláma
ednávky na 

8. 

dy 

yny 
a 

ty 
) je 
 / 

a, 



 
 

 
 

email: i
objedna
určené.
Ubyto
Elektr
Ostatn

Lé
Ve
Ob
Pa

Během 
sociální
případn
dobrým
 

Prosím 
Nejbližš

 
6. Partne

 

 

 
 
Schva
Rozpi
 
 

nfo@dvurnov
aného boxu se
. Ustájení na j

ování - inform
ické přípojk
ní služby 
ékařská služba
eterinární služ
bčerstvení – z
arkování vozid
závodů moho

ích sítích a tisk
nému zveřejně

m mravům. Vše

nastudujte si 
ší sjezd Mlade

eři závodů 

alovací dolo
is zpracova

JK Dvů

vezamky.cz, kd
e platba nevra
eden den 600

mace na  www
ky možné za ú

a –uvedena v 
žba – zajištěn
zajištěno v are
del – zpevněn
ou být pořizov
kových mater
ění fotografií 
eobecné podm

cestu k nám n
eč z dálnice R3

 
 
 
 
 

ožka 
l: Andrea D

ůr Nové Zá
Rozpis

Má
10.

de Vám bude
ací. Za vyčiště
0Kč+200Kč/de

w.dvurnovezam
úhradu 200 Kč

bodě 1.2 (Fun
a proti úhrad

eálu závodiště
né plochy areá
vány fotografi
riálech. Přihláš
na stránkách 
mínky, platby,

na www.dvur
35 je průjezdn

 

Dostálová

ámky – su
s jezdeckých

ájové  dr
5. - 11. 5

přidělen varia
ěný box se pov
en,  bude posk
mky.cz , nebo
č/započatý de

nkcionáři závo
ě 
ě po celý den
álu 
e a videa za ú
šením na závo
pořadatele ne
, storno, GDP

rnovezamky.cz
ný jen pro oso

Rozpis by

bjekt ČJF
závodů ČJF 

rezury
5. 2019

abilní symbol
važuje komple
kytováno jen v
 nabídka v Lit

en 

odů) tohoto ro

účelem propag
ody uděluje úč
ebo v tisku. Fo
R - viz www.d

z.  
bní auta a voz

yl schválen

(MH0290

pro platbu. V
etně vyvezená
v případě voln
ovli a Mladči n

ozpisu 

gace pořadate
častník povole
otografie musí
vurnovezamk

zíky do výšky 2

18.4.2019 

0) 

V případě nevy
á podestýlka n
ných boxů. 
na www.litov

ele na webový
ení k fotografo
sí odpovídat zá
ky.cz 

2,75m !!! 

(35/2019) 

yužití 
na místo k tom

el.eu 

ých stránkách
ování na akci 
ásadám etiky

mu 

, 
a k 
a 


